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Allmän fastighetstaxering 

Allmän fastighetstaxering skall äga 
rum år 1957. Detta innebär att arbetet 
med denna taxering skall taga sin bör­
jan redan i år. Åtskilliga författnings­
nyheter gälla för 1957 års allmänna fas­
tighetstaxering. Tidsintervallerna för ar­
betets utförande äro helt ändrade, men 
även på andra områden komma ändrade 
bestämmelser att gälla. Bland annat skola 
nya grunder tillämpas ifråga om skogs­
taxeringen. Med hänsyn härtill och då 
det även i år torde tillkomma många ord­
förande som ej fungerat tidigare samt 
åtskilliga andra hunnit glömma en hel 
del har Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund, TOR, ansett sig böra för­
anstalta om anordnandet av en instruk­
tionskurs för den stundande allmänna 
fastighetstaxeringen. Förbundet har där­
för utverkat bidrag av statsmedel för an­
oranandet av en sådan instruktionskurs 
i likhet med vad som skedde 1944 och 
1951. Kursen, som hålles i Medborgar­
huset i Stockholm den 28-30 maj 1956, 

ledes av ordföranden i Riksskattenämn­
den, generaldirektör Rolf Dahlgren. 

Vid kursen komma föredrag att hållas 
enligt följande program: 

Den 28 maj kl. 10.00. 

Lokal: Lilla salen. 

lnledningsanförande. 
Förste aktuarien S. Rengby: Prisutveck­

lingen å jordbruksfastigheter. 
Taxeringsintendenten N. Ahlberg: Om 

taxering av jordbruksfastigheter. 
Professor E. Hagberg: Taxering av skog. 

Den 29 maj kl. 9.00. 

Lokal: Stora salen. 

Förste aktuarien S. Rengby: Prisutveck­
lingen å hyres- och villafastigheter. 

Byrådirektören A. Assis: Taxering av en­
och tvåfamiljsfastigheter. 

Ingenjören S. Osberg: Taxering av hyres­
fastigheter. 
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Den 30 maj kl. 9.00. 

Lokal: Stora salen. 

Civilingenjören Å. Grauers: Taxering av 
industrifastigheter. 

Taxeringsintendenten F. Elfving: Förfa­
randet vid fastighetstaxering. 

Kammarrättsrådet J. E. Fröberg: Skatte­
fri och skattepliktig fastighet. 

OBS. Då den stora hörsalen icke är 
disponibel den 28 maj, har programmet 
av utrymmesskäl lagts så, att taxerings­
nämndsordförande i stad. om ej särskil­
da skäl föranleda till annat, icke behöver 
deltaga i kursen nämnda dag. 

Efter varje föredrag beredes tillfälle 
till diskussion och framställande av frå­
gor. 

För att bereda möjlighet för dem som 
icke få tillfälle att närvara vid kursen 
att taga del av hållna föredrag och gjorda 
diskussionsinlägg kommer TOR att ut­
giva ett specialnummer av sin tidskrift 
Skattenytt, vari föredragen och vid kur­
sen förekommande diskussionsinlägg 
återgivas in extenso. Därjämte kommer 
en sammanställning av föreliggande pre-

174 

judikat rörande skattepliktig och skatte­
fri fastighet att inflyta i detta häfte. 

Fullständigt kursprogram kommer att 
tillhandahållas vid kursens början. 

* 
Specialnumret, som beräknas utkom-

ma i slutet av juni, säljes separat till ett 
pris av kr. 7: - per häfte. 

Specialnumret kommer att ersätta nr 
8-10 av Skattenytt och tillställes samt­
liga tidskriftens prenumeranter utan sär­
skild avgift. 

Då det synes önskvärt att även leda­
möterna i berednings- och fastighetstaxe­
ringsnämnderna få möjlighet att ta del 
av föredragen och de förda diskussioner· 
na, anmodas nämndernas ordförande att 
uppmana vederbörande kommuner och 
landsting att anskaffa detta nummer åt 
ledamöterna. Rekvisitioner böra vara tid­
skriftens expedition, adr. Box 5, Lek­
sand, tillhanda senast den 5 juni 1956 så 
att upplagan kan någorlunda fixeras. Av 
kostnadsskäl kan någon större reservupp­
laga icke uppläggas, varför de som icke 
rekvirera i tid riskera att upplagan tar 
slut. Efter kursen 1951 kunde av detta 
skäl icke alla rekvirenter tillgodoses. 
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